PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

EMLUR- AUTARQUIA  ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AV. MINAS GERAIS, 177, BAIRRO DOS ESTADOS – JOÃO PESSOA – PB - cplemlur2@gmail.com – FONE: (83) 3214 - 7629

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE

PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2014

PROCESSO ADM. Nº. 3858/2014

A EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza

Urbana do Município de João Pessoa, localizada na Av.

Minas Gerais, 177, Bairro dos Estados, João Pessoa, PB,

comunica ao público em geral, em especial as empresas

participantes da licitação em epígrafe, o resultado do

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS,

referente à Tomada de Preços nº 001/2014, referente à

contratação de empresa de engenharia para executar

serviços de reforma do refeitório da EMLUR. Após análise

das propostas foi declarada vencedora para a empresa

Consultoria e Construções Santa Luzia LTDA, inscrita no

CNPJ nº 02.069.012/0001-06, com o seguinte valor:

139.654,46 (cento e trinta e nove mil, seiscentos e cinquenta

e quatro reais e quarenta e seis centavos). Aproveitamos o

ensejo para comunicar aos interessados que toda

documentação se encontra a disposição dos interessados na

Sala de Reunião da CPL/EMLUR. Maiores informações na

sede da EMLUR, situada na Av. Minas Gerais, 177, Bairros

dos Estados, João Pessoa-PB ou pelo fone: (083) 3214-7629

João Pessoa, 30 de Dezembro de 2014

Artur Hermógenes da Silva Dantas

Presidente CPL/EMLUR

mailto:cplemlur2@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

EMLUR- AUTARQUIA  ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AV. MINAS GERAIS, 177, BAIRRO DOS ESTADOS – JOÃO PESSOA – PB - cplemlur2@gmail.com – FONE: (83) 3214 - 7629

Memo n° 148/2014       EM: 30 – 12 – 2014

Da: CPL/EMLUR

À: ASSCOM

Assunto: Encaminhamento (Faz)

Senhor(a) Coordenador(a).

Estamos encaminhando em anexo o AVISO DE JULGAMENTO DE

PROPOSTA DE PREÇOS, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, Edital n.º

001/2014 - Objeto: Contratação de empresa de engenharia para executar os serviços de

reforma no refeitório da EMLUR, para que seja providenciada a publicação nos locais

abaixo descritos:

01 (uma) vez no Diário Oficial do Estado – DOE;

01 (uma) vez no Jornal de Grande Circulação;

01 (uma) vez em meio eletrônico, na Internet

Atenciosamente,

Artur Hermógenes da Silva Dantas

Presidente da CPL/EMLUR

mailto:cplemlur2@gmail.com